¢ b oo o e :
. J%ﬁ{?ﬂfr’f'ﬁr e dorearcicn, (hencia 4 a ,)}’r*r-m%-'( e

REGISTRADO

1200 B
!‘., -

“NA PERALTA .

CYH CONSEJO SUPERIOR

. ’ i e 5 i
(zy Aﬂ'ﬂf’?;ﬁf: S »_)/r*(*ﬁ(%'_ryf'ff? vy I./rnw;'a'm/

] 1
I Seete reele

Buenos Aires, 1° de diciembre de 2005.

VISTO la Resoluciéon N° 1301/04 del Consejo Superior de la Universidad,
mediante la cual se acepta a la Profesora Maria Elena PIERNABIEJA como aspirante a

Magister en Docencia Universitaria de la Facultad Regional San Nicolas, y

CONSIDERANDO:

Que la Directora de Tesis, Dra. Zulma CABALLERO, ha presentado en tiempo y
forma la documentacién que avala las tareas realizadas por la aspirante para la conclusion
de la tesis “Interés y Aprendizaje: situacion de los alumnos del primer afio de Ingenieria en la
Facultad Regional San Nicolas”, a la par de solicitar la designacion del Jurado de Tesis
respectivo.

Que se ha cumplido con las condiciones establecidas en las Ordenanzas N° 970
y N° 883 relativas al Reglamento de la Educacion de Posgrado y a la Carrera de Maestria
en Docencia Universitaria.

Que la Comisién de Posgrado de la Universidad Tecnoldégica Nacional avalé la
propuesta de designacion del Dr. Félix TEMPORETTI, Mag. Alejandro SPIEGEL y Dra.
Mercedes HERMIDA LUCENA como miembros titulares del Jurado de Tesis; y al Prof. Jorge
NORO, Prof. Carlos GALLES e Ing. Hugo BUTTIGLIERO, como miembros suplentes.

Que la Comisiobn de Ensefianza aconseja la aprobacion de la presente

resolucion.



REGISTRADO
* C/t%amm@woﬁ%

AZUCENA PERALTA .

DIRECTORA APOYQ CONSEJQ SUPERIOR

Sy e . ; ; -
y /]?%??(ZV(‘)‘M e o eeaelian, ﬁ,#‘(’}?(’ﬂ? & )/—/(;Hm/ﬂym‘
7 - A TV
@ Oiversicad r'_r']/f?"ﬂﬂ/ﬂ_?f(’(? Nacianal

I }/ilfl'w’f—f'a(f;—'

Que el dictado de la medida se efectta en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar al JURADO DE TESIS, que actuara en la evaluacion de la tesis
“Interés y Aprendizaje: situacion de los alumnos del primer afio de Ingenieria en la Facultad
Regional San Nicolas” presentada por la Profesora Maria Elena PIERNABIEJA, integrado
por los siguientes académicos:

Miembros Titulares: Dr. Félix TEMPORETTI, Mag. Alejandro SPIEGEL y Dra.
Mercedes HERMIDA LUCENA.

Miembros Suplentes: Prof. Jorge NORO, Prof. Carlos GALLES e Ing. Hugo
BUTTIGLIERO.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

@\ RESOLUCION N° 1718/2005

HECTOR CARLOS-B
RECTOR

“HECTOR RENE GONZALEZ
~ecielano Académico y de Plansamienio



